Di'lana D'!ukanovic L i ——

From: Staka Kovac <staka.kovac@hercegnovi.me>

Sent: Tuesday, September 27, 2022 2:40 PM

To: Finansiranje -

Subject: Opstina Herceg Novi - dokumenatcija .., o

Attachments: Perisi¢ Dusan i Stojancevic llija.pdf | 98 -09- 2022 :;
. 3O 90 /(315X «j

Postovani, W

u prilogu dostavljamo ugovore o djelu zakljuCene za potrebe Komunalne polic ~ 7 ceg Novi.

S postovanjem,

Staka Kovac

koordinatorka za kadrove

Sluzba za upravljanje ljudskim resursima u Kabinetu predsjednika opstine
Opstina Herceg Novi

tel: 031/321-052
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CRNA GORA

OP3TINA HERCEG NOVI
KOMUNALNA POLICIJA . e
Bro|: 02-9-100-371/22-1 * oy A
Haorceg Novil, 23.09.2022. godine

UGOVOR
O DJELU

Zakfjuten izmedu ugavarata:

1, Opikne Herceg Novi —-Komunalne policijie koju zastupa v.d. natelnik Zoran Bijelic (u dafem
lekstu narudilac posla), s jedns strang i

2. Stojantevié llija. iz I (- ¢2iem tekstu izvréilac posia), s

druge sirans.

‘ Elan 1 . g
lzvidilac posla Stojantevié lija se obavezuje da ée obavljati poslove na tereau za potrebs Komunatne ~$ :
palicije Opsting Herceg Novi na nadin §to ¢2 obilazeti patroine rejons u cifu odrZavana komunalnog reda,  « @ v £t} '3
a QpAtina se cbavezuje da mu za obavijeni rad plati sdgovarajuéu naknady. :5'1;‘
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Clan 2 ? B

Ugovoreni posao traje od 23.09.2022. godine do 23.11.2022. godine.
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B Clan 3 ' '*""
Opitina Herceg Novi se obavezuje da imencvanom isplati iznos od po 450,00 eura 23 cbavijeni posao, o T

prencsom sredstava na ratun izvriioca posla kod oviagtens banke.
(zvrEilac posla ima pravo na osiguranje v sluéaju povrede na radu "

Clan 4
Madzor nad obavljamem posla za koji j¢ anga2ovan Stojandevié llija wiiée natelnik Xomunaine policie ' e
Qpatine Herceg Novi ili lce kaje an odred. v R
Ctan 5 o ,;:3' e
Ugovorne strane su saglagne ifa eventualne sporove rigdavaju sporazumna na cbostrany korist, 8 usludalu . 1 - 2,41 ¥
nemoguéngsti esavanja nadletan je Osnovni sud u Herceg Novom. Yy '.1 B
Ry R |
Clan 6 ! _ "-‘I!l_,‘i;l LA
Ugovor ja sakinjen u 4 (Eetin) primjerka |stovjetnog teksta, © A
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CRNA GORA el
OPSTINA HERGEG NOVI i

KOMUNALNA FOLICIJA Lot
Eroj: 02-9-100-270722-1 :
Herceg Novi, 23.09.2022. godina

UGOVOR ~Ey

O DJELU ﬂ# .
U xl:gi

Zakljuten zmedu ugovarata: ' %:f*f
Rt
1. Opihne Hergeg Novi —Komunalng palicie kaju zaslupa v.d, natelntk Zoran Bielié (u daljem ; B

tekstu narulilac posla). 5 jedne strane t

2. Parigié Dudana, N . 2 I © o):j:m tekstu izvrilac posla), s

druge strane.
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CGlan 1

Izwrkilac posla Peridic Du3an se obavezuje da e obavlali poslove na terenu za potrebe Komunalng policije
{piline Herceg Novi na natin 3o ¢e obilazedi palrolng rejone u cilju odravanja kemunalnog reda, a
Qptlina se obavezuje da mu 2a obavijeni rad plati adgovarajudu naknadu,

. Elan 2
Ugovoren] posag traje od 23.09.2022, godine do 23 11.2022. godine.

Clan 3 : s
Opibna Herceg Novi se obavezuje da imengvanom isplali znas od po 450,00 sura za gbavljeni posao, |
prenosom sredstava na raéun izvriioca posla kod oviaidéens banke,
Izvrsilas posla ima pravo fa osiguranje u slufau povreds na radu.

e

Glan 4

Nadzor nad obavljanjam posla za koji j2 angaiovan Peritik DuBan vrdide nadelnik Komunalne policije
Cpitine Herceg Mavi ili fice kaje an adrech

Glan &

Ugovorne strane su saglasne da evenbuatng sporove nedavajy sporszumnd na obostranu konist, au sludaju
nemoguinost resavanja nadlezan e Osnovni sud U Herceg Novom.

Clan 6 .
Ugovor je sadinjen u 4 {&elin) primjerka istovjetnog teksta, * e
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